MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO SUPERIOR DE EXTENSÃO

RESOLUÇÃO Nº 5, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014RESOLUÇÃO Nº 5, DE 03 DE OUTUBRO DE 2014

Designa pareceristas conforme Edital PROEX nº 014/2014 – Ações
de Extensões 2015 da Universidade Federal da Integração La no-
americana - UNILA.

A Comissão Superior de Extensão da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILAA Comissão Superior de Extensão da Universidade Federal da Integração Latino-Americana - UNILA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
que lhe são conferidas, o deliberado em reunião realizada em 20 de agosto de 2014, e considerando, o que consta no processo 23422.006055/2014-71;

RESOLVE:

Art. 1º Designar como pareceristas externos ad hoc do Edital PROEX nº 014/2014 – Ações de Extensão 2015 - da Universidade Federal da Integração
Latino-americana – UNILA.

I. Alexandre Aguiar Lopes

II. Anderson Antonio Andreata

III. André de Souza Macedo

IV. Andreia Cristina Furtado

V. Berenice Schelbauer do Prado

VI. Bruno Lopez Petzoldt

VII. Debora Cota

VIII. Debora Villetti Zuck

IX. Diana Araujo Pereira

X. Dirceu Basso

XI. Elias de Sousa Oliveira

XII. Erico Massoli Ticianel Pereira

XIII. Guizela da Rocha Davies Mafra

XIV. Herlander da Mata Fernandes Lima

XV. Isis Della Preve Favaretto

XVI. James Humberto Zomighani Junior

XVII. Luciano Dutra Miguel

XVIII. Maria Aparecida Webber

XIX. Maria Ceres Pereira

XX. Michele Dacas

XXI. Michele de Oliveira Jimenez

XXII. Mônica Fernandes Canziani

XXIII. Noe Villegas Flores

XXIV. Regiane Cristina Tonatto

XXV. Rodrigo Bloot

XXVI. Ronaldo Pires Canabarro

XXVII. Samuel Fernando Adami

XXVIII. Spensy Kmitta Pimentel

XXIV. Tatianne Akaichi

XXX. Vanessa Gabrielle Woicolesco

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua assinatura.

Angela Maria de Souza
Presidente da Comissão Superior de Extensão

Observações:Observações:

Publicada no Boletim de Serviços de 10.10.2014.